ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» декабря 2011 года

        № 2291
г. Тверь

Об утверждении
 городской целевой программы «Поддержка и развитие муниципального пассажирского транспорта города Твери на период 2012 - 2014 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ, со статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179, и на основании постановления администрации города Твери от 21.01.2011 № 30,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить городскую целевую программу "Поддержка и развитие муниципального пассажирского транспорта города Твери на период 2012 - 2014 годы" (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери  Павлова В.М.
Глава администрации города                                                        В.Б. Толоко